
Smlouva o spolupráci
při realizaci akce

Rel)rezentační ples města Chebu 2020
uzavřená podle § 1746 odst. 2 a následujících, zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, v platném znění

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

Západočeské divadlo v Chebu, příspěvková organizace
adresa: Divadelní námčstí 10, 350 02 Cheb
zastoupeno: ředitel Jan Svoboda
IČO: 00078042
(dále,jen ,, di]'(/d/o ")

a

EMOTION AGENCY s.r.o.
Příčná 726/20
252 19 Rudná
IČ: 03690938
DIČ: CZ03690938

(dále jen ,j)a1'//7e/·")
(dále jen take' i ,, sm/uvni' SĹřc//7)' ",)

na základě vzájemné dohody tuto

smlouvu o spolupráci

Článek [
Předmět a účel smlouvy

l. Předinětem smlouvy .je obecné stanovení podmínek realizace a spolupráce
slnluvních stran na za.jištění akce Reprezentační ples města C:hebu,

2. Touto smlouvou se sinluvni strany zavazuji k vzájemné spolupráci a součinnosti
při realizaci Reprezentační ples města Chebu 5. 12. 2020

3. Účelem smlouvy je zajistit důstojný a 11erllšený průběh akce pro širokou
veřejnost.



Článek TI
Práva a povinnosti sinluvních stran

l. Smluvní strany se zavazují zabezpečit realizaci a průběh Reprezenlačního plesu
města Chebu pro širokou veřejnost v termínu 5. 12. 2020 následovnč:

a) Divadlo na své náklady zabezpečí:
l) Ohlášení akce a Zaplacení na OSA
2) Prostor KC Svoboda
3) Přenos na projekci
4) Záznam z plesu
5) Kvalitní a odpovídající služby cateringové společnosti
6) úklid prostor
7) propagaci
8) Technické zajištění: ozvučení, osvětlení
9) prodej vstupenek
10) výzdobu
11) Externí bezpečnostní agenturu pro nepřetržitou ostrahu plesu
12) Hasičský dozor
13) Propagaci na web. stránkách rněsta Chebu
14) Parkování pro interprety
1 S) občerstveíú pro umělce
16) smluvní zajištění umělců, které neprovede partner.

b) partner - EMOTION AGENCY s.r.o. na své náklady zabezpečí:
l) Kompletní atraktivní program Reprezentačního plesu
2) Dodání poclkladů pro uzavření smluv s umělci, které neprovede
partner
3) Smluvní zajištění unůlců a jejich vyplacení po vystoupení:

a) Daniela Širú:orová
b) Septet plus orchestra
C) David Deyl
d) Jiří Korn
e) Dalibor ]anda,jiřina )andová

4) Dodá pořadateli akce podklady pro nahlášení vystoupení společnosti
OSA



Článek Ill
Platební podmínkv a doba trvání smlouvy

V

l. Paľ'tnerc)\'i náleží pro\,'iz,c !5 00(.) KČ + platná sazba DI'II za 7.aiištčni úkonů
uve(']ených v Článku ll, odst. ] b. bod ]. 2 a 4

2. Partnerovi náleží částka určená pro vyplacení honoráře Lllně|cům vyjme])ovaných
v Článku 11, odst. l b. bod 3 ve výši 403 000 KČ -F platná sazba DPH.

3. Provize uvedená \' článku in bodu l. je splatná jeden tYden před akcí
Reprezentační pIes města Chebu po předložení faktury od partnera.

4. Cástka pro vyplacení honorářů uvedená v článku j]] bodu 2. .je splatná po
přeloženi faktury 14 dnů před akcí Reprezentační ples mčsta

Článek IV.
Smluvní pokuty

l. V případč nesplnění povinnosti l)altnerem clle předmětu sinlouvy může divadlo
uplatnit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každou nesplněnou povinnost dle
této smlouvy samostatnč, a to i opakovaně.

2. Smhjvľ]í pok'utu zaplatí partner vedle škody, která vznikne v důsledku porušení
smluvního závazku.

3. Bude-li divadlo, jako dlužník pl'ovc)z()vate]e, v prodlení s placením faktury. může
provozovatel uplatnit sniluvní pokutu ve výši 0,1 % dlužné částky za každý den
,prodlení.

4. Splatnost sl]]luvních pokut je 14 kalendářních dnů od prokazatelného doručení
penalizační faktury. V případě, že partner neprovede úhradu iéto fäktuty
v ternilnu, je divadlo oprávněno provézt vzájeinný zápočet pohledávek.

Článek V
Závěrečná ujednání

l. Smlouva může být ukončena vzájemnou doliodou smluvních stran.
2. Zniěny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemně, ĹÔrmou

dodatku.
.3. Sniluvní strany se zavazu.jí řešil případ né spory vzájemnou dohodou. Srniuvni

strany se dohod ly, že případné soudní spory vzniklé z této snilouvy budou řešeny
podle platné právni úpravy věcně a místně přís|ušnýlni orgány České. republiky,
a s.jednaly, že v souladu s ustal1ovenín] § 89a zákona č. 99/1963 Sb. Obč.anský
soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, že v případě jejich sporu. který by byl
řešen soudní cestou, je 11]Ístně příslušným soudem místně příslušný soud divadla.



4. Tato smlouva .je platná dnem jejího podpisu obou Slň luvnich stran. Smlouva
nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podniínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Divadlo se zavazu.je realizovat
zveřejnění této smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedenýni zákonein.

5. Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích lx pro každou ze sjn]uvr]ích stran.
6. Smluvní strany prohlašu.jí, že neexistuje žádná právní ani faktická překážka, která

by zl1en]ožni]a uzavřít tuto smlouvu a na důkaz své pravé a svobodné vůle
přípojůjí své podpisy.

7. Tato smlouva .je uzavřena v souladu s ustanoveníni ČI. XVI. odst. 1 písm. e)
Smčrnice č. l 0!2019 o zadávání veřejných zakázek městem Cheb a ľ)rá\'nickýlni
osobami zříze-nými nebo založenými íněstem Cheb, schválené usnesenÍin Rady
mčsta Chebu č. RM 167/Š/2019 dne 28.03.2019, a .jgí uzavření bylo schváleno
ředitelen organizace dne 17.2.2020

V Chcbu dne 17. 02. 2020

Jan Svo cla
l díte! Západočeské di adlo v Chebu

Mgr. Antonín Jalovec, starosta

Radek Potužník


